
CONSORZIO PER TAREA DI SVILUPPO INDUTRTALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. 8. marzo ZOOT n"2

DELI BERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMt N ISTRAZIONE

N. 1 DEL 04.02.20L6

OGGETTO: Offerta per i! servizio di ricerca perdite sulla rete consortite difognatura nera a
servizio dell'agglomerato lndustriale di Lecce Surbo. Approvazione preventivo di spesa della
Società lA.lNG con sede in Viale Portogallo 9 Lecce.

L'anno duemllasedici, il giorno 04 del mese di Febbraio alle ore 13,.45 nella sede del
Consorzio per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è
riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presenti Assenti

PPresidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

P

A

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano -P P

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara Ia seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS



Premesso che il Consorzio è proprietario delle reti Consortili di fognatura nera e bianca a
servizio dell'agglomerato lndustriale Lecce-Surbo;

che a seguito di una verifica delle quantità di reflui di fognatura nera che arrivavano
all'impianto di depurazione si è accertato che la condotta AQP si innestava sulla condotta
Consortile;

che accertata tale interferenza di Aep sulla Condotta Consortile lo stesso Aep ha effettuato
lavori per eliminare l'innesto abusivo e contestualmente si è verificata, oggi, la esigua quantità
di reflui che arrivano all'impianto di depurazione "Ciccio Prete" di proprietà Consortile
provenienti dall'Agglomerato lndustrialc .

alla luce di quanto emerso, è necessaria una propedeutica ricognizione lungo i collettori
principali della rete per l'individuazione di eventuali occlusioni o interruzioni anche attraverso
video ispezione;

che la Società di servizi lA.lNG specializzata in ingegneria idraulica ha fatto pervenire offerta per
il servizio di ricerca perdite per un importo di €.10.000,00 oltre IVA che si allega alla presente
per farne parte integrante e sostanziale.

Vista la legge 2/07 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del collegio dei revisori dei conti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge
Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

di procedere all'affidamento il servizio di ricerca perdite alla Società lA.lNG con sede in Lecce
Viale Portogallo n"9 Zona lndustriale per un importo di€.10.000,00 ottre IVA;

La presente deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

IL DIRETTOTb"'N'*"
»ott. e,nto{tfiXt*tt-

!I


